
Kretsfält A B Skellefteå PSF 10-08-07 i Bureå.

Resultat A
Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Träff Figur Poäng

1 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK A3 6537 48 21 14 S
2 Anders Södermark Skellefteå PSF A2 23658 45 21 6 S 2a efter särskjutning
3 Kurt Marklund Norsjö PSK A3 4483 45 21 6 S
4 Valter Sörlin Vilhelmina PSK A3 8304 44 21 9 B
5 Dag Olofsson Norsjö PSK A3 14703 43 20 12 B
6 Sune Nybrand Vilhelmina PSK A2 8306 43 20 0 B
7 Roger C Åström Skellefteå PSF A3 24795 43 19 3 B
8 Lilian Holmqvist Norsjö PSK A3 4480 42 21 5
9 Lennart Borgström Storuman PK A3 10937 42 20 6

10 Olle Lindqvist Burträsk PK A3 22044 40 19 11
11 Greger Marklund Skellefteå PSF A2 0 40 19 4
12 Per Backman Burträsk PK A2 0 35 18 0
13 Anders Sandberg Bolinden PK A3 1993 33 18 10
14 Dick Berg Vännäs PSK A2 20394 31 19 4
15 Lars Erik Bokvist Skellefteå PSF A2 0 31 15 0
16 Börje Jonsson Nysätra PK A2 6435 30 16 2
17 Ola Backman Burträsk PK A2 0 28 18 3
18 Göran Sehlstedt Vännäs PK A3 1994 27 17 0
19 Dan Larsson Malå PSK A2 15910 27 15 7
20 Rob Eriksson Skellefteå PSF A2 26 26 16 0



Resultat B
Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Träff Figur Poäng

1 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK B3 6537 47 21 13 B 1a efter särskjutning
2 Valter Sörlin Vilhelmina PSK B3 8304 47 21 10 B 2a efter särskjutning
3 Kurt Marklund Norsjö PSK B3 4483 47 21 6 B
4 Dan Larsson Malå PSK B2 15910 44 21 11
5 Lennart Borgström Storumans PK B3 10937 43 20 8
6 Anders Nilsson SJ PK Luleå B2 22579 40 20 9
7 Göran Sehlstedt Vännäs PK B3 1994 38 20 4
8 Dick Berg Vännäs PSK B2 20394 30 17 3



Resultat C1
Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Träff Figur Poäng

1 John Lucas SJ PK C1 28770 43 20 13 B



Resultat C1 Dam
Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Träff Figur Poäng

1 Ulla Sehlstedt Vännäs PSK C1 D 28344 34 16 0
2 Linda Sundkvist Skellefteå PSF C1 D 32 19 0
3 Gunilla Burman Skellefteå PSF C1 D 27 17 4
4 Anna Shevtsova Umea PK C1 D 26 16 2



Resultat C 2 VÄ VY
Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Träff Figur Poäng

1 Mats Brännström Skellefteå PSF C2 46 21 12 B
2 Sune Nybrand Vilhelmina PSK CVY 8306 46 21 7 B
3 Anders Nilsson SJ PK Luleå C2 22579 45 21 6 B
4 Thomas Borén Umeå PK C2 42 21 6
5 Greger Marklund Skellefteå PSF C2 42 20 7
6 Patrik Frost Skellefteå PSF C2 8255 40 19 13
7 Rune Karlsson Nysätra PK CVÄ 40 19 9
8 Dick Berg Vännäs PSK C2 20394 39 17 11
9 Rolf Viklund Nysätra PK CVY 38 21 1

10 Ulf Eriksson Nysätra PK C2 37 21 2
11 Börje Jonsson Nysätra PK CVÄ 6435 32 18 5
12 Kurt Lundholm SJ PK C2 18773 31 18 0
13 Kent Eriksson Sikeå PK C2 29 19 4
14 Andreas Pilstål SJ PK C2 24730 29 17 6



Resultat C3
Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Träff Figur Poäng

1 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK C3 48 21 12 S
2 Valter Sörlin Vilhelmina PSK C3 8304 48 21 11 S
3 Dag Olofsson Norsjö PSK C3 14703 46 21 8 B
4 Olle Lindqvist Burträsk PSK C3 22044 44 19 0 B
5 Lilian Holmqvist Norsjö PSK C3 4480 36 19 5



Resultat R1
Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Träff Figur Poäng

1 John Lucas SJ PK R1 28770 39 21 7



Resultat R 2-3
Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Träff Figur Poäng

1 Lennart Röös Skellefteå PSF R2 15267 47 20 7 S
2 Anders Sandberg Bolinden PK R3 1993 46 21 10 B
3 Roger C Åström Skellefteå PSF R3 46 21 4 B
4 Olle Lindqvist Burträsk PK R3 42 21 11
5 Dan Östlund Skellefteå PSF R2 15269 42 21 4
6 Ulf Eriksson Nysätra PK R2 41 21 10
7 Rolf Viklund Nysätra PK R2 41 21 6
8 Kurt Lundholm SJ PK R2 18773 29 17 7
9 Kent Eriksson Sikeå PK R2 26 14 1

10 Andreas Pilstål SJ PK R2 24730 16 13 0


